お取引先ご担当者様

平成 29 年 11 月

一部紙製品価格改定のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、今年 10 月のヤマト運輸一斉値上げに合わせ、各配送会社も送料の値上

げを進めております。その影響で一部商品の価格改定がございますのでご案内

いたします。

何卒事情をおくみ取りのうえ、今回の価格改定をご了承下さいますよう、宜しく

お願い申し上げます。

＜対象商品＞

・6 折ナプキン 晒し、未晒し

・4 折ナプキン 晒し、未晒し

・パルプおしぼり平 S、M

・紙コースター各種

実施時期：平成 29 年 12 月 28 日受注分より適用

詳細は担当営業までお問い合わせください。

敬具

有限会社 カフェグッズ

取締役営業部長 小林智也

〒154-0001 東京都世田谷区池尻 2-37-12

スカイビュー246 801 号室

Tel.03-6453-2955 Fax.03-6453-2956